

DAMABA ApS

CVR-nr.: 40858326

Lillerupvej 94
8410 Rønde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2022

Kristina Dalsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DAMABA ApS Lillerupvej94 8410Rønde
	CVR-nr: 40858326
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-8.170
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		202.905	42.835
Øvrige finansielle omkostninger		-9.725	-9.315
Ordinært resultat før skat		188.180	25.350
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		188.180	25.350
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		49.905	42.835
Overført resultat		23.675	-17.485
I alt		188.180	25.350

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		625.740	422.835
Finansielle anlægsaktiver i alt		625.740	422.835
Anlægsaktiver i alt		625.740	422.835
Likvide beholdninger		41.508	46.508
Omsætningsaktiver i alt		41.508	46.508
AKTIVER I ALT		667.248	469.343

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		92.740	42.835
Overført resultat		6.190	-17.485
Forslag til udbytte		114.600	0
Egenkapital i alt		263.530	75.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		398.718	388.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		403.718	393.993
Gældsforpligtelser i alt		403.718	393.993
PASSIVER I ALT		667.248	469.343

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	42.835	-17.485	0	75.350
Årets resultat		49.905	23.675	114.600	188.180
Egenkapital, ultimo	50.000	92.740	6.190	114.600	263.530

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1